2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2020 года № 284

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2019 года № 1406

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1406 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», (с изменением   от 18.02.2020 года № 141, от 23.03.2020 года № 230) (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
Программы
	Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования  Программы  по годам составляет:
2020 год – 1737,33 тыс. рублей;
2021 год – 1676,1 тыс. рублей;
2022 год – 1676,1 тыс. рублей.
Финансирование мероприятий Программы  осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»

2) пункт 9 главы V указанной Программы изложить в следующей редакции:
«9. Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования составляет 5089,53  тыс. рублей, в том числе по годам:
1) 2020 год – 1737,33 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –    1676,29 тыс. рублей;
2) 2021 год – 1676,1 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –    1676,1 тыс. рублей;
3) 2022 год – 1676,1 тыс. рублей, в том числе местный бюджет –    1676,1 тыс. рублей.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе:
пункты 3, 4 изложить в следующей редакции:
	«3.
	УСЗН
Карталинского муниципального района
	Выплаты Почетным гражданам
	Ед.
	2020 год
	19
	2020 год

	210,43

	210,43

	2021 год
	19
	2021 год

	210,2

	210,2

	2022 год
	19
	2022 год

	210,2

	210,2

	4.
	УСЗН
Карталинского муниципального района
	Проведение мероприятий (День Победы, День памяти и скорби)

Ед.
	2020 год
	2
	2020 год

	111,0

	111,0

	2021 год
	2
	2021 год

	50,0

	50,0

	2022 год
	2
	2022 год

	50,0

	50,0»

в строке «Итого по Программе» цифры «5028,49» заменить цифрами «5089,53».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева